Приложение № 1
к Договору безвозмездного пользования

от «_22_»_августа_ 2024 г. № _2_

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №606 с углубленным изучением английского языка
Пушкинского района Санкт – Петербурга  имени Героя Российской Федерации К.Ю.
Сомова,    именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора Шмулевич Марины
Михайловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и   АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО " Комбинат питания НЕВА", в лице генерального  директора Филиппова
Сергея Николаевича, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение условий Договора безвозмездного пользования Ссудодатель передает,
а Ссудополучатель принимает в безвозмездное временное пользование государственное
имущество для создания необходимых условий для организации питания обучающихся,
именуемое в дальнейшем «Объект»,  в состоянии, пригодном для использования его по
назначению.

2. Недостатки Объекта отсутствуют.
3. Объект  передается в безвозмездное пользование со всеми его принадлежностями, а

именно:

№
п/п

Общая площадь пищеблока (с учетом
производственных, складских, служебных и

бытовых помещений)
Инвентарный номер Кол-во

(м2)

1.
Помещение в здании по адресу: г.Санкт-
Петербург, г. Пушкин, Московская ул., д.2/13
литера А

 000000002870

545,6

№
п/п Оборудование и инвентарь Инвентарный номер Кол-во

(шт.)

1 Тестомес  МТМ-65М 000000016804 1

2 Машина посудомоечная МПК -700К-01 куупол.
700 тар/ч, 2 цикл, 1 дозатор (ополаск.)

10134200033 1

3 Витрина кондитерская  ВХСв-1,3д Сarboma Cube
(KC70 VМ 1,3-1  0102-0109)

10134200054

1

4 Прилавок для приборов  и подносов  Luxstahl
ПП (С)-600 (Италия) 10136200398 1

5 Прилавок нейтральный Luxstahl ПН-1200 10136200057 1

6 Прилавок нейтральный Luxstahl ПН-1200 10136200058 1

7 Мармит вторых  блюд паровой Luxstahl   МВП
(С) -1200 10134200057 1

8 Стол-тумба Н 1200/500/850 двери-купе, дно + 1
полка, БОРТ 10136200399 1

9 Стол-тумба Н 1200/500/850 двери-купе, дно + 1
полка, БОРТ 10136200400 1

10

Полка настольная 2-х ярусная Н 1200/300/800 +
перемычка б/н 2

11

Мармит первых блюд 2-х конфорочный
индукционный Luxstahl МПИ (С) – 1200 (Италия)

10134200056 1

12 Мясорубка  МИМ-300 (300 кг/ч, 380 В)
10134400832 1

13 Плита
10134400823 1

consultantplus://offline/ref=C4EC4DEBF8B976B5BC50DD27FC20FB0ED0A818426FFB31B29663AB22sALEL
consultantplus://offline/ref=BF4717D64CDD76E90EC42482590F4C1F5E9AF1C4A71F2FAA403C0C1DYDK3L

14 Плита   10134400822 1

15 Сковорода электрическая ЭСК90-0,27-40,0,27м 000000016799 1

16 Картофелечистка  МОК-300М   000000016802 1

17 Камера  холодильная  «Polair»  КХН-6,61м     000000016824 1
18 Камера холодильная сборная  10136400795 1
19 Камера холодильная сборная 10136400796 1
20 Хлеборезка  АХМ-300Т      000000016821 1
21 Универсальная  кухонная  машина  УКМ-0,6     000000016803 1
22 Шкаф  холодильный  «POLAIR» ШХ-0,5    000000016822 1
23 Шкаф холодильный ШХ-0,7 (СМ 107-S) 1013440828 1
24 Шкаф холодильный 10136400809 1
25 Шкаф  пекарский  10136400815 1
26 Шкаф  жарочный  ШЖЭ-3     000000015977 1
27 Котел пищеварочный 10134400819 1
28 Пароконвектомат 10134400820 1
29 Подставка под пароконвектомат 10136400720 1

30 Моноблок  для  холодильной  камеры  Polair
MM109S    000000016823 1

31  Овощерезка Robot - coupe CL50 Ultra 380B без
ножей    000000017025 1

32 Стеллаж  кухонный  для  сушки  посуды    000000015980 1
33 Стеллаж  кухонный  для  сушки  посуды    000000015981 1
34 Стеллаж  кухонный  с сушкой    000000016820 1
35 Зонт  вытяжной  ЗВ-12-8Н    000000016819 1
36 Зонт вытяжной 1500х1000х430 н/ст   000000016864 1
37 Зонт вытяжной 1500х1000х430 н/ст    000000016865 1

38 Стол  производственный  пристенный
1000х600х870     б/н 1

39 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)

000000016147:00001
 1

40 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00002 1

41 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00003 1

42 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00004 1

43 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00005 1

44 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00006 1

45 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00007 1

46 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00008 1

47 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00009 1

48 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00010 1

49 Комплект мебели для столовой  (4 - стула, 1 –
стол)    000000016147:00011 1

50 Стол письменный двухсторонний     000000016189 1
51 Холодильный агрегат ВСэ-1250 000000016782 1

52 Прилавок холодильный Luxstahl  ПХК (С) - 1200
(Италия)

10134200055
 1

53 Стеллаж кухонный    Luxstahl  CР-1800*900*300/4
нерж. б/н 3

54 Стол для сбора  отходов СПС- 932/907Л  (21 449) 10136400721 1

55 Стол универсальный Luxstahl СПУ -10/7 со
сплошной полкой нерж. 10136400722 1

56 Ларь морозильный F350S белый (глухая крышка) 10134400827 1

57 Тестомес спиральный  10134400861 1

58 Тележка для сбора посуды 10136400745 1

59 Моноблок среднетемпературный для холодной
камеры  10134400868 1

60 Моноблок среднетемпературный для холодной
камеры 10134400867 1

61 Тележка шпилька для гастроемкостей 10136400798 1

62 Автомат котлетный АК2М-40У 10134400869 1

63 Шкаф расстоечный GASTROMIX ВР-13 10134400866 1

64 Стол производственный в горячий цех  10136400804 1

65 Стеллаж складской металлический  10136400806 1

66 Стол производственный в горячий  цех (1,2 м) 10136400799 1

67 Стол производственный в горячий  цех (1,2 м) 10136400800 1

68 Стол производственный в горячий  цех (1,2 м) 10136400801 1

69 Стол производственный в горячий  цех          10136400802 1

70 Стол производственный в горячий  цех
10136400803 1

71 Стеллаж складской металлический 10136400807 1

72 Стеллаж складской металлический 10136400808 1

73 Стол производственный в моечный  цех 10136400810 1

74 Подтоварник 10136400811 1

75 Подтоварник 10136400812 1

76 Подтоварник 10136400813 1

77 Подтоварник 10136400814 1

78
Стол производственный в горячий  цех 10136400816

1

79 Ванна моечная (двойная) 10136400792 1

80 Стол производственный в мясной цех 10136400793 1

81 Стол производственный в моечный  цех (1,2 м) 10136400797 1

82 Стеллаж складской металлический 10136400805 1

83 Шкаф холодильный 10136400809 1

84 Ванна моечная (двойная) 10136400789
 1

85 Стол производственный в овощной цех 10136400794
 1

86 Ванна моечная (двойная) 10136400790 1

87 Ванна моечная (двойная) 10136400791 1

88 Печь микроволновая  2

89 Весы товарные

 1

90 Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный

 5

91 Шкаф для одежды металлический  10

92 Шкаф холодильный

10134400870
 1

93 Подставка под пароконвектомат

10136200748
 1

94 Автомат котлетный АК2М-40У 10134400869 1